(1 de 1)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-106/2023
Processo Seletivo Docente – GM 002.2024.1

 Psicologia - CCBS

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção Docente IN-RE-106/2023,

divulgamos, em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):

Código da Vaga Nome

GM 002.2024 Amanda Douat Cardoso

GM 002.2024 Ana Luiza Mendonça dos Santos

GM 002.2024 Ellen Marise Lima

GM 002.2024 Júlia Daher Fink

GM 002.2024 Rodrigo Harder Ferro Dicezare

GM 002.2024 Tally Lichtensztejn Tafla

GM 002.2024 Tatiana Matheus Pinto

Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de

verificar se os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.

Conforme Edital IN-RE106/2023, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de aula teste,

com duração entre 10 e 15 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o tema afeto

ao componente curricular selecionado.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Jan Carlo Morais Oliveira Bertassoni Delorenzi
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Universidade Presbiteriana Mackenzie